
ORGRE2

Dodatek č. 1

k rámcové smlouvě o technické pomoci a 
souvisejících činnostech při registraci 

chemických látek podle 
nařízení (ES) 1907/2006 REACH

uzavřené mezi objednavatelem ..................... . . . , a zhotovitelem ORGREZ, a.s., dne 
25.5.2009.



Smluvní strany:

Objednatel: .........................
.... .................................................. .... .............................. 
............... . ................................. . .......................................... 
..... ............... 
...........................
............................ ......................................................................
...................................................................
........................................
.....................................
.... ...................................... ..... ..........

............ ...... ..... 
...........................

(dále jen jako "objednatel")

a

Zhotovitel: ORGREZ, a.s.
se sídlem: Hudcova 76, 657 97 Brno
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 852
IČ: 46900829
DIČ: CZ46900829
Zastoupenou: ...... ................., ředitelem divize 
Bank.spojení: ...............................
Číslo účtu: ........................ 
Osoba oprávněna jednat
Ve věcech technických: ...... ......................., specialista ekologie

tel: .................

(dále jen jako "zhotovitel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")

Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 SB., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "Obchodní zákoník").

Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s rámcovou smlouvou - specifikuje dílo provedené 
v r. 2009, sjednává cenu za toto dílo a dílčí termíny plnění.

Předmět smlouvy

V souladu s požadavky nařízení (ES) 1906/2007 REACH zhotovitel v roce 2009 pro 
níže uvedené látky:

- ......................................................... . .............. . ............................
- ................................................. .............................................................



- ........ ........................ . ............................................ . ........ . . . . ...................... 
............................................... ........... . .................................................. ..... 
.........................

- ........................................ . ............................
- ......................................................................... . .................................... . ...... 

.......
a) .............. ........ .......... ............... ................... ................. . ......... ........... . .  
.................................
b) ...................... .............................................................. .......... ........ ........... 
.......................................... . ...................................
- ................ ................................
Cena zkoušek, nezbytných poplatků (např. členství v konsorciích) apod. bude 
řešena po vzájemné dohodě v dalších dodatcích rámcové smlouvy.

Jedná se o látky:

název CAS EINEC
popílky ................. ...............

strusky ................. ...............

síran vápenatý ............... ...............

zbytky, obsahující síran 
vápenatý, při odsíření plynů

................ ...............

II.

Cena

Smluvní strany se dohodly na ceně díla 70 000- Kč slovy sedmdesát tisíc bez DPH 
podle zákona číslo 526/1990 Sb. a vyhlášky číslo 580/1992 Sb. v platném znění.

Cena technické pomoci v r. 2010 bude obdobná jako v r. 2009, max. navýšení 
nepřesáhne 30 % z ceny v roce 2009. Předpokládaná cena pro vypracování 
registrační dokumentace pomocí IUCLID při společném předložení pro jednu chem. 
látku nepřesáhne 80 000,- Kč.

I I I .

Termíny plnění, místo plnění

Termín plnění je stanoven na 31.12.2009



IV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejích pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, 
že sí smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy, tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva 
obdrží objednavatel a jeden zhotovitel pří odpisu této smlouvy.

V Ostravě-Radvanicích, d n e . V  Ostravě, dne 25. 5. 2009

.......................... 
předseda představenstva

Za zhotov

.............. 
ředitel div

.


